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R Nom Équipe
1 2- ALPHA
2 13- HELIOS
3 6- SADIR
4 5- PROXIMA
5 14- SPACEBALL
6 3. GRANDE OURSE
7 8-SIRIUS
816-ASTEROIDES
9lO.SUPERSTARS
10 12- ETOILE DU NORD
1,I 7- CLAIR DE LUNE
12 4- VEGA
13 '15- COMETE
14 l- NOVA
15 11. ETOILE FILANTE
16 9. SATURNE

Nom Équipe
1- NOVA
2- ALPHA
3- GRANDE OURSE
4- VEGA
5- PROXIMA
6- SADIR
7- CLAIR DE LUNE
8-SIRIUS
9- SATURNE
1O- SUPERSTARS
,I 1. ETOILE FILANTE
12- ETOILE DU NORD
13- HELIOS
,I4. SPACEBALL
15- COMETE
16- ASTEROIDES

pS pts
12.0 266.0
12.0 238.5
12.0 234.5
4.0 226.0
12.0 218.0
4.0 215.0
16.0 208.5
4.0 204.0
4.0 198.5
4.0 197 .0
120 190.5
12.O 183 5
12.0 177.0
0.0 171 .5
4.O 158.5
4.0 129.0

Pts
30
5.0
14.0
13.0
2.0
11.5
16.0
6.0
1.0

1 1.5
4.0
8.0
7.0
10.0
1 5.0
9.0

p ! PJ OA
5 0 21 18495
9 0 21 18526
8 1 21 14498
10 0 21 17589
8 2 21 14701
10 0 21 17426
8 0 21 16559
13 0 21 16262
13 0 21 19536
8 0 21 18637
13 0 21 15617
11 1 21 16042
10 0 21 14571
13 0 21 13582
'15 0 21 14159
12 0 21 15358

HT hd Mov Hd
3017 833 90
2970 883 45
2926 681 226
3170 834 89
2907 696 213
2947 825 97
3206 793 126
2921 773 144
2985 933 0
2907 871 55
2963 727 185
3046 763 153
2967 692 216
2969 651 253
2975 675 232
2939 734 179

v
16
12
12
11

11
't1

IJ
I
8
IJ
I
I

11

I
6
o

QA hd HS HS hd HT
19773 981 1025 2765
't9675 1002 1067 2775
19310 796 1022 2237
19776 975 'l 105 2819
19456 822 1035 2260
19580 941 1042 2605
19286 966 1128 2720
19127 913 1043 2615
19638 1093 1110 2985
19330 1015 1033 2800
19376 899 1070 2389
19294 893 1072 2509
19176 765 1006 2244
18997 800 1080 2129
18968 771 1024 2216
18922 835 993 2465

P3 Pts
829 1

1016 15
950 14
882 6
894 7
949 13
922 10
856 3
915 I
848 2
867 4
941 12
895 8
1035 16
879 5

926 11

P2
887
998
90'l
884
943
1022
970
902
870
879
905
1033
911
ot2
871

PI
859
898
963
951
851
944
1052
903
839
944
890
o22

926
942
973
936

Pts
b,U
14.0
7.0
5.0

12.0
15.0
13.0
8.0
2.0
4.0
9.0
16.0
10.0
11.0
3.0
1.0

Tot
10.0
34.0
35.0
24.0
21 .0
39.5
39.0
17 .0
12.0
17 .5
17 .0
36.0
25.0
37.0
23.0
21 .0

Triple Pts
2575 0.0
2912 0.0
2814 0.0
2717 0.0
2688 0.0
2915 0.0
2944 0.0
2661 0.0
2624 0.0
2671 0.0
2662 0.0
2907 0.0
2732 0.0
2890 0.0
2723 0.0
2649 0.0

PS Iot Sem
0.0 10.0
12.0 46.0
4.0 39.0
12.0 36.0
4.0 25.0
12.0 51.5
12.0 51.0
16.0 33.0
4.0 16.0
4.0 21 .5
4.0 21 .0
4.0 40.0
12.0 37.0
12.0 49.0
'12.0 35.0
4.0 25.0

vs (2652) 7- CLAI 4 : (2656) 11- ET
VS vs (2654) 9- SATURNE

4-
vs (2658) 13- 5 & 16 : (2661) 16-

Semaine

Meneurs de Saison
HOMMES

Haut§l4ple / MoyennePartie
æe RobeÀGA-
279 Sylvain Berthelet
276 Mathys Georges
268 Leo Tremblay
267 Patrick Thibautt

751 Patrick Thibâult
740 Sylvain Berthelet
673 Marc Leclerc
672 Claude Prevost
655 Marc-Olivier Thibault

1 '10 l\4athys Georges
105 Sylvain Berthelet
104 Richard Boucher
98 Robert Girard
96 Daniel Berniquez

Haut Triple / Moyenne
182 Patrick Fier
161 Sylvain Berthelet
141 Claude Prevost
'140 Mathys Georges
135 Gilles Levasseur

Ligue:
Raooorts :

ETUILES t

Détails des Points de Peterson

Cédule de la Semaine Prochaine



Rapports de Ligue créaüon de Mendes

267 Francine Trottier
257 Linda Lacrorx
237 Annie Berthiaume
235 Marie-Claude Cote
234 Nathalie Girard

Semaine
637-Ànnie Bertiriaume
618 Chantal Boivin
609 Marie-Claude Cote
604 Francine Trottier
579 Lyne Presseault

Meneurs de

Haut Simple / Moyenne
'104 Linda Lacroix
95 Carmen Venafro
93 Anylou Lberthiaume
91 Francine Trottier
77 Marie-Claude Cote

la Semaine #7
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Haut Triple / Moyenne
'162 Jessica Berniquez
157 Carmen Venafro
153 Fannie Gagnon Boivin
135 Marie-Claude Cote
132 Sophie Trudel

LES ETOILES DE ST.EUSTACHE

FEMME

Partie

Semaine

HOMMES

Haut Simple / MoyennePartie
266TeoTrer"nbtay
249 Sylvain Berthelet
239 Alain Boulianne
234 Benoit Thibault
223 Sebastien Frappier

651 Sylvain Berthelet
626 Benoit Thibault
619 Alain Boulianne
605 Leo Tremblay
593 Bastien Lesage Auger

Leo Tremblay
Stephane Russell
Guy Dufresne
Alain Boulianne
Leonard Saucier

99 Leonard Sâucier
79 Alain Boulianne
77 Nicolas Leblanc
77 Bastien Lesage Auger
74 Frederic Couture

Haut Triple / Moyenne
135 Marie-Claude Cote
125 Sofia Thibault
94 Annie Berthiaume
81 Anylou Lberthiaume
74 l\4ichelineGauthier

74
69
b9
Âo

58

Partie
æ7 Annie Bertl'iaume
235 Marie-Claude Cote
220 Oceane Frappier
209 Sofia Thibault
199 Chantal Lacroix

lellt§trnple / lv19y9!_!_e
77 Marie-Claude Cote
74 Oceane Frappier
69 Chantal Lacroix
67 Sofia Thibault
56 Annie Berthiaume

FEMME

Semaine
637 Annie Bertt'Eume
609 Marie-Claude Cote
551 Sofia Thibault
531 Anylou Lberthiaume
521 Nathalie Girard

Réqulier par movenne Hommes
B Nom Joueur
1 Patrick Thibault
2 Sylvain Berthelet
3 Robert Girard
4 Marc-OlivierThibault
5 Leo Tremblay
6 Benoit Thibault
7 Claude Prevost
8 Marc Leclerc
I Sebastien Frappier
10 Alain Boulianne
11 Raymond Roy
12 Sylvain Caron
13 Jean David
14 Danyck Ste-Croix
15 Michel Lavigne
'16 Nicolas Thibault
17 Bastien Lesage Auger
18 Gilles Levasseur
'19 Eric Tremblay
20 Nicolas Leblanc
21 Marcel Auger
22 Mathys Georges
23 Stephane Georges
24 Yvon Forget
25 Richard Boucher
26 Stephane Brisson

Moy PJ QA HS HT
213.13 15 3208 267 751
204.13 21 4297 279 740
198.10 21 4168 289 650
197.01 I 1774 258 655
195.12 21 4'107 268 638
191.15 18 3453 236 626
189.18 21 3987 256 672
189.08 21 3977 258 673
187.05 18 3371 232 615
183 20 21 3863 239 619
183.01 21 3844 238 639
182.02 21 3824 242 622
180.18 21 3798 250 654
180.11 18 325'1 248 609
179.17 21 3776 251 639
176.03 18 3171 220 574
175.19 21 3694 229 609
175.01 21 3676 227 627
172.09 15 2589 255 591
171.07 21 3598 211 578
170.02 18 3062 238 553
't68.'t0 21 3538 276 638
168.03 21 3531 208 535
167.05 21 3512 234 578
165.12 21 3477 266 610
16506 12 '1986 235 537

Nom Joueur
Annie Berthiaume
Nathalie Girard
Lyne Presseault
Chantal Boivin
Marie-Claude Cote
Francine Trottier
Mélanie Mayer
Sylvie St-Pierre
Anylou Lberthiaume
Eleane Thibault
Oceane Frappier
Sofia Thibault
Sophie Trudel
Lisette Gauthier
Christine Tittley
Francine Cardinal
Louise Pelletier
Carole Charbonneau
Linda Lacroix
Chantal Lacroix
Jocelyne Pilon
Julie Filiatrault
Jessica Berniquez
Pauline Chevrier
Chantal Legare
Carmen Venafro

QA HS HT
3355 237 637
2616 234 556
3640 232 579
3619 2'15 618
2032 235 609
3419 267 604
1890 197 523
2824 192 504
2337 232 531
'1821 189 481
2249 227 496
31',t4 221 551
2173 193 510
3012 199 498
2581 179 514
3005 199 533
2898 189 456
2815 180 469
2804 257 532
2802 199 459
401 161 401

2388 186 508
1855 168 430
2325 196 427
2683 193 45',1

2680 219 529

E
I
2

4
5
b
7
I
I
10
11

12
IJ

14
tc
16
17
'18

19
20
21

22

24

zo

Mov PJ
186.07 18
174.06 15
173.07 21

172.07 21

169.04 12
162.17 21

157.06 12
156.'16 18
155.',12 15
151 .09 12
149.14 15
148.06 21

144.13 15
143.09 21

143.07 18
143.02 21

138.00 21

134.01 21

133.11 21

133.09 21

133.02 3

132.12 18
132.07 14
129.03 18
127 .16 21

127 .13 21

Réqulier par movenne Femmes
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164.00 21
161 .20 21
160.14 21

159.04 21

158.04 15
155.18 21

153.19 21

153.01 21
148.16 21

148.07 18
148.01 21

147.05 21

138.10 21

137.13 18
137 .01 21
133.13 21

129.19 21

129.09 21

127 .06 21

121 .02 18
118.10 21

92.18 21

3444 198 541
340'1 2s8 558
3374 227 587
3343 201 574
2374 201 559
3273 204 504
3232 225 626
3214 202 521
3124 214 499
2671 186 500
3109 200 485
30s2 223 565
2908 188 466
2479 180 446
2878 204 459
2806 188 479
2728 163 422
2718 179 480
2673 173 469
2180 163 395
2488 174 438
1950 124 333

Fannie Gagnon Boivin
Micheline Gauthier
Nicole Fortin
lsabelle Mulet
Yvette Martin
Marie-Josee Viel
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2580 183 507
2172 169 422
2357 138 382
2344 164 410
2193 114 442
1748 0 289

27 Eric Gagnon
28 Daniel Berniquez
29 Marcel Martin
30 Harold Therrien
3'l Jean-Francois Desrosiers
32 Michel Caron
33 Patrick Fier
34 Frederic Couture
35 Guy Dufresne
36 Murray Goodwin
37 Roger Charbonneau
38 Jacques Beaupre
39 Sylvain Lachance
40 Kevin Theriault
4'l Stephane Russell
42 Serge Pilon
43 Michel Raymond
44 Jean Gauvln
45 Jean-Pierre Lebire
46 Jocelyn St-Pierre
47 Leonard Saucier
48 Patrice Gosselin

27

29
30
31
JZ

12218 21

120.12 18
112.05 21

111.13 21

104.09 21

83.05 2'l


